СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

25.07.2013 № 01-01-9/4
О распределении дополнительно выделенных средств, полученных от 40% экономии от проведенных конкурсов в 2013 г.

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить распределение дополнительно выделенных средств на СЭРР, полученных от 40 % от экономии от проведенных конкурсов в 2013 г., в сумме 2 231 484,64 рублей, по видам работ, согласно приложению.
2.  Утвердить распределение дополнительно выделенных средств на Стимулирование управ (благоустройство), полученных от 40 % от экономии от проведенных конкурсов в 2013 г., в сумме 426 645,00 рублей, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А. П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко